СОВЕТ ТАВРИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13.11.2024 г.                                              № 48                                            с. Тавричанка

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Тавричанского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
Рассмотрев подготовленный проект  бюджета  Тавричанского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов,  в целях обеспечения участия населения Тавричанского сельского  поселения в осуществлении местного самоуправления, на основании ст. 28 Федерального Закона № 131–ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Бюджетным кодексом, в соответствии со ст. 11 Устава  Тавричанского   сельского поселения Омской области, Совет Тавричанского   сельского поселения решил:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Тавричанского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на 28 ноября 2024 года в здании Тавричанского   СДК на 15.00 часов (Приложение №1).
        2.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Тавричанского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
Багина Н.Д. – председатель финансово-бюджетной комиссии  Тавричанского  сельского поселения;
Борисова Е.П. – депутат Совета  Тавричанского  сельского поселения;
3.Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту Тавричанского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов принимаются оргкомитетом до 27 ноября 2024 г. в здании администрации Тавричанского сельского поселения с 8.30 мин. до 17.00 ч.
         4. Утвердить порядок участия граждан в обсуждении   проекта бюджета Тавричанского сельского поселения   на 2025 год (Приложение№2).
5. Утвердить порядок учёта предложений по проекту бюджета Тавричанского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение №3).

[bookmark: _GoBack]И. о. Главы Тавричанского сельского поселения                                        А.А. Топчина